
 
 

 

IL 

DIRIGENTE 

 

CITTÀ DI POMEZIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

SETTORE 2 –  ATTIVITA’ PRODUTTIVE E SUAP 

 

Servizio SUAP Piazza Indipendenza 10/11 – 00071 Pomezia Roma 
Tel 06 91146531-538 

Web: www.comune.pomezia.rm.it 
P.E.C.: protocollo.aacc@pec.comune.pomezia.rm.it 

 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: 
-con Decreto Sindacale nr 68 del 14/02/2017, è stato nominato Dirigente per il Settore II, “Attività 
Produttive, Suap e Turismo”; 

-che con determinazione 30/01/2017, n. 113 attribuiva alla Dr.ssa Bertozzi l’incarico di Posizione 
Organizzativa del Settore II “Attività Produttive, Suap e Turismo”; 

-che con Determinazione dirigenziale nr 321 del 09/03/2017 la D.ssa Sabrina Bertozzi veniva 
individuata quale “Responsabile dei procedimenti” dei Servizi Suap; 

-con prot. 58480 del 16/06/2017 richiedeva congedo ordinario e delegava in sostituzione la Dr.ssa 
Mariani Carla alla firma degli atti;  

Vista la nota Legione Carabinieri Lazio Stazione di Torvaianica nr 83/30 di protocollo del 
15/06/2017, ad oggetto: “Richiesta ordinanza per chiusura immediata di esercizio commerciale” 
acquisita agli atti con  Prot nr 58333 del 16/06/2017; 

Preso atto che, come emerge dalla succitata nota prot 83/30, in sede di sopralluogo da parte dei CC 
di Torvaianica, finalizzato ad un controllo amministrativo dell’attività commerciale denominata 
“Zion Beach”, sita in località Torvaianica, Lungomare Ugo Tognazzi km 10.720, gestita da 
D’Avolio Arianna, amministratrice della ARI.VA.DO. srl - P.I.12248381001, con sede legale Via 
Como 21 - Pomezia senza la prescritta autorizzazione/segnalazione certificata di inizio attività per 
l’attività di somministrazione alimenti e bevande ed eserczio di vicinato, con sede legale in 
Lungomare Ugo Tognazzi km. 10.720 (PI 12248381001); 

Visti i verbali di contestazione del 10 giugno 2017, redatti dalla Legione Carabinieri Lazio, 
Stazione di Torvaianica, 83/27-83/28-83/29; 

Visto il verbale di sequestro 12/b/2017 del 10 giugno 2017, redatto dalla Capitaneria di Porto di 
Roma; 

Visti i verbali di contestazione del 10 giugno 2017, redatti dalla Capitaneria di Porto di Roma 
17/b/2017-18/b/2017; 

Visto il fascicolo fotografico allegato ai suddetti verbali di contestazione e sequestro; 

Verificato  che non risultano agli atti di questa Amministrazione, Settore Attività Produttive e Suap, 
Autorizzazioni o SCIA relative alla ARI.VA.DO. srl - P.I.: 12248381001, sede legale Via Como 21 
– Pomezia,71z  per le attività di esercizio di vicinato, somministrazione di alimenti, bevande e di 
alcolici-superalcolici, e relativa notifica igienico alimentare (NIA);  

Atteso che i verbali di cui sopra risultano essere stati debitamente notificati alla  sig.ra  D’Avolio 
Arianna, amministratore unico della  ARI.VA.DO. srl; 

Visto l’Art. 107 del Dlgs 267/2000 e s.m.i. 

O R D I N A 

L’IMMEDIATA CESSAZIONE  dell’attività esercizio di vicinato, somministrazione di alimenti, 
bevande e di alcolici-superalcolici, alla società  ARI.VA.DO. srl – PI 12248381001 con sede legale 
in Via Como 21 – Pomezia e sede operativa Lungomare Ugo Tognazzi km 10.720 loc. Tovajanica - 



 
 

 

IL 

DIRIGENTE 

 

CITTÀ DI POMEZIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

SETTORE 2 –  ATTIVITA’ PRODUTTIVE E SUAP 

 

Servizio SUAP Piazza Indipendenza 10/11 – 00071 Pomezia Roma 
Tel 06 91146531-538 

Web: www.comune.pomezia.rm.it 
P.E.C.: protocollo.aacc@pec.comune.pomezia.rm.it 

 

Pomezia, nella persona di D’Avolio Arianna in qualità di amministratore unico, a partire dalla data 
di notifica del presente provvedimento, in quanto sprovvista di titolo autorizzatorio/SCIA; 

LA CHIUSURA  dei locali siti in località Torvaianica, Lungomare Ugo Tognazzi km 10.720, loc. 
Tovajanica - Pomezia, gestiti dalla società ARI.VA.DO. srl, adibiti ad esercizio di vicinato,  
somministrazione di alimenti, bevande e di alcolici-superalcolici  a partire dalla data di notifica del 
presente provvedimento. 

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tar Lazio entro 60 gg dalla data di 
pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 
Alla presente ordinanza sarà data pubblicità nei modi consentiti dalla legge. 
 
La presente ordinanza sarà notificata attraverso il Servizio Messi Notificatori alla sig.ra D’Avolio 
Arianna, domiciliata in Via Como 21, in qualità di amministratore unico della ARI.VA.DO. srl – PI 
12248381001 con sede legale in Via Como 21 – Pomezia e sede operativa Lungomare Ugo 
Tognazzi km 10.720 loc. Tovajanica. 
 
e trasmessa tramite pec: 

��  Alla Stazione Carabinieri di Torvaianica - trm22537@pec.carabinieri.it 
��  Alla Azienda Asl Roma H - servizio.protocollo@pec.aslromah.it  
��  Alla Compagnia Guardia di Finanza di Pomezia – rm1240000p@pec.gdf.it 
��  Al Commissariato Polizia di Ostia - comm.lidodiroma.rm@pecps.poliziadistato.it 
��  Alla Polizia Locale del Comune di Pomezia  
��  All’Ufficio Tributi del Comune di Pomezia  

 
 
 

Il Dirigente del Settore Attività 
Produttive e SUAP 


		2017-06-20T11:24:36+0000
	MARIANI CARLA




